Procedimento concursal com vista à constituição de reserva de recrutamento na carreira e
categoria de Assistente Técnico, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por
tempo indeterminado

ATA Nº 6

Aos dezassete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro,  reuniram os elementos do júri do

procedimento concursal supra identificado, respetivamente, Professora Doutora Maria da Conceição Gonçalves

Marques Alegre de Sá, Vice-Presidente da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra na qualidade de

Presidente, Dra. Margarida Maria de Sousa Pereira, Coordenadora do Serviço de Aprovisionamento e

Património e Técnica Superior da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra e Dra. Vanessa Cristina Pereira

Alhau, Técnica Superior da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra, na qualidade de Vogais.

A reunião teve a seguinte ordem de trabalhos:

1. Elaboração da lista de resultados após a aplicação do segundo método de seleção: avaliação

psicológica ou entrevista de avaliação de competências, conforme anexo I que faz parte integrante

desta ata.

Nada mais havendo a tratar elaborou-se esta ata que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos

elementos do Júri.

A Presidente

(Professora Doutora Maria da Conceição Gonçalves Marques Alegre de Sá)

1ª Vogal Efetiva

(Dra. Margarida Maria de Sousa Pereira)

2ª Vogal Efetiva

(Dra. Vanessa Cristina Pereira Alhau)

Anexo I

Lista de resultados após aplicação do segundo método de seleção

Avaliação Psicológica

Nome do Candidato
Resultado Final da Avaliação

Psicológica

Ana Filipa Gaspar Nunes Rainho APTO

Ana Isabel Redinha Folhas Serens APTO

Ana Raquel Caleiras Cardoso APTO

Ana Rita Mendes Pinheiro Correia APTO

Ana Teresa Tiago Vilela APTO

António Manuel Lourenço Guedes Não compareceu

Catarina Andreia dos Santos Ribeiro APTO

Catarina de Jesus Morgado Gil Ramos APTO

Cátia Rafaela Silva Marques Não compareceu

Daniela Cristina Veiga Paiva Santos APTO

Dorinda Alexandra da Silva Nunes APTO

Eunice Raquel Soares Cardoso APTO

Francisca Manuel da Mata Raimundo Coxixo Não compareceu

Line Carlota Silva do Nascimento APTO

Luís Filipe Alves Santos APTO

Marina Isabel Ferreira Salvado APTO

Paulo André Vieira Simões APTO

Raquel Simões Lopes da Silva Martins APTO

Rita Conceição Marques Nunes APTO

Rita Isabel Fernandes Dinis APTO

Rogério Filipe Antunes Rosa APTO

Sara Alexandra Ralha Benedito Luís APTO

Sara Filipa Correia Pereira Não compareceu

Sofia Isabel Santos Gomes APTO

Soraia Deodato Pereira Fernandes APTO

Soraia Pessoa Leitão APTO

Tânia Margarida Baptista Duarte APTO

Tiago Simões Moço APTO

Vânia Cristina Gouveia Oliveira Não compareceu

Entrevista de Avaliação de Competências

Nome do Candidato  Resultado Final da Entrevista
de Avaliação de Competências

Andreia dos Santos Diogo 18,66

Gabriela Alexandra Gonçalves Duarte 16

		2024-05-17T17:33:41+0100

		2024-05-17T17:36:41+0000
	Vanessa Cristina Pereira Alhau

		2024-05-17T17:53:12+0100